



भारती कॉलेज
(दिल्ली विश्वविद्यालय)
BHARATI COLLEGE
(University of Delhi)

सी-4, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058 | C-4, Janak Puri, New Delhi-110058
दूरभाष : 011 43273000 फ़ैक्स : 43273040, 43273060 | Ph.: 011 43273000 Fax : 43273040, 43273060
E-mail : principalbc@gmail.com | Website : www.bharaticollege.du.ac.in

बीसी/लेखा/लेखापरीक्षक पैनल/2026/विज्ञापन/709

07-08-2026

भारती कॉलेज के वार्षिक खातों की लेखापरीक्षण के लिए लेखापरीक्षकों के पैनल हेतु विज्ञापन

भारती कॉलेज वित्तिय वर्ष 2026-27, 2027-28 और 2028-29 (तीन वर्षों की अवधि) के लिए कॉलेज के वार्षिक खातों की लेखापरीक्षण हेतु प्रतिष्ठित कंपनियों/फर्मों से आवेदन आमंत्रित करता है। इच्छुक और पात्र फर्म अपने आवेदन पत्र, पिछले अनुभव के विवरण एवम अन्य प्रासंगिक दस्तावेजों के साथ "प्राचार्या, भारती कॉलेज, सी-4, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058" के पते पर या ई-मेल aoaccounts@bharati.du.ac.in, soaccounts@bharati.du.ac.in पर 28-08-2026 तक भेज सकते हैं।

लेखापरीक्षण शुल्क (ऑडिट फीस) का भुगतान विश्वविद्यालय अनुदान आयोग (UGC) के मानदंडों के अनुसार किया जाएगा।

**ADVERTISEMENT FOR EMPANELMENT OF AUDITORS TO AUDIT THE
ANNUAL ACCOUNTS OF BHARATI COLLEGE**

Bharati College invites applications from reputed companies/firms for empanelment to audit the annual accounts of the college for the financial years 2026-27, 2027-28, and 2028-29 (a period of three years). Interested and eligible firms may send their application forms along with details of previous experience and other relevant documents to "The Principal, Bharati College, C-4, Janakpuri, New Delhi-110058" or via e-mail to aoaccounts@bharati.du.ac.in, soaccounts@bharati.du.ac.in latest by 28-08-2026.

Audit fees will be paid as per the norms of the University Grants Commission (UGC).


Prof. Saloni Gupta/प्रो सलोनी गुप्ता
Principal/प्रधानाचार्या